Dziecko ochrzcił akt chrztu sporządził ks. Ewaryst Proksa 6 (18) paź-
dziernika 1879 roku. Akuszerką była: 62 letnia Tekla Banasikowa
a świadkami Piotr Kralka (35 lat) i Jakub Bubak (30 lat)
Chrzestnymi byli: Wojciech Galiński i Wiktoria Kubisowa.
Rodzeństwo:

Marianna – ur.12 (24) stycznia 1883 roku
Jakub – ur. 30 czerwca (12 lipca) 1884 roku
Osoby występujące w księdze ochrzczonych związane w jakikolwiek
sposób z Józefem Zwolińskim:

8. Banaś Tekla
9. Fundament Piotr
10. Kralka Piotr
11. Galińska Magdalena
12. Galiński Wojciech
13. Bubak Jakub
14. Kubis Wiktoria

(mz)

1. Zwolińska z Kurów Katarzyna
2. Zwolińska Marianna
3.